
岡山県獣医師会会員各位 

2019年 9月吉日 

OMOI株式会社 

 

動物看護師、ペットトリマーを対象にした動物病院合同就職説明会の開催のお知らせ 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、岡山県獣医師会開業部会のお力添えで、岡山県獣医師会会員動物病院に向けて、動物看護師お

よびペットトリマーを対象とした動物病院合同就職説明会を開催することとなりました。求職者の対象

は、倉敷芸術科学大学（2 年生以上）、岡山理科大学専門学校、岡山ビジネスカレッジ、穴吹動物専門学

校、穴吹動物看護カレッジ（1 年生以上）、第二新卒者となります。主に 2021 年 4 月から働き始める人

材を対象としていますが、それよりも低学年の学生には見学・実習先を検討するための出会いの場にな

ればと考えております。複数の学生と面談ができ自社をアピールできる、今までなかった企画となって

おります。今後の人材確保に大いに役立つと思いますので、参加希望の方は下記の内容をご確認いただ

き、お申込みいただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

開催日時：令和 2年 1月 19日（日）、13:30～16:30（12:00から準備開始、17:00に撤収完了） 

場所：第一セントラルビル 1号館 中ホール（岡山市北区本町 6-36） 

対象職種：動物看護師、ペットトリマー 

募集参加動物病院数：15社程度 

参加料：55,000円 

面談形式： 

ローテーションにて、すべての求職者とグループ面談していただきます（参加人数により変更あり）。 

当日は、長テーブルと展示パネルをご用意します。電源が必要な場合は、延長ケーブルをご用意くだ

さい。 

お申込み： 

裏面に必要事項をご記入のうえ、086-287-5204（きび動物クリニック）まで FAXにてお申し込みく

ださい（2019年 11月 30日締切）。 

 

お問い合わせ先： 

OMOI株式会社 

〒701-1351 

岡山県岡山市北区門前 260-3 

TEL : 086-287-5203（きび動物クリニック内） 

Email : omoinnovation@gmail.com 



合同就職説明会当日に、求職者に参加動物病院の情報を冊子にしてお渡しします。冊子作成にあたり、下

記の内容にご記入いただき、086-287-5204（きび動物クリニック）まで FAXをお送りください。 

今後のご連絡は主に、Emailを使用しますので、Emailは必ずご記入ください。 

労：労災保険 雇：雇用保険 厚：厚生年金保険 健：健康保険 

 

合わせて、参加料を下記の口座までお振込みください。 

恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。 

中国銀行稲荷支店 普通 2506389 OMOI株式会社 代表取締役 大石太郎 

 

 

動物病院名 
 

住所 
 

自社紹介 

（90文字程度） 

 

創業 
年 

スタッフ数 

（2019年 11月現在） 

動物看護師     人 

ペットトリマー   人 

募集職種 動物看護師 ペットトリマー 

総支給額（手当、時間

外労働含む） 円 円 

手当の種類 
  

月平均時間外労働時間 時間 時間 

待遇 
労  雇  厚  健 

その他（           ） 

労  雇  厚  健 

その他（           ） 

休日 月  週           日 月  週           日 

賞与 年              回 年              回 

昇給 年              回 年              回 

試用期間 
  

就職・実習に関する 

問い合わせ先 

TEL：              FAX： 

                                  

Email：             担当者：            

                                   


